Centralny rejestr uméw Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Zofii Natkowskiej w Wotominie —SIERPIEN 2023

Lp.

Numer umowy

Data
rejestracji
umowy

Wykonawca

Przedmiot umowy

Data
Zzawarcia

Wartos¢
(kwota PLN
brutto)

Termin
rozpoczecia

Termin
zakonczeni
a

Uwagi
(informacja
o
aneksach)

11.

11/MBP/11/2023

26.08.2023

Edyta
Bodzioch

Poprowadzenie warsztatow
kulinarnych pn. ,,Sniadanie
na trawie” w ramach
proczytelniczych projektow
edukacyjno-animacyjnych.
(realizacja

projektu BLISKO)

26.08.2023

3.000,00 zt

26.08.2023

26.08.2023

12.

12/MBP/12/2023

29.08.2023

Pawetl
Dobrzelecki

Poprowadzenie szkolenia
dla bibliotekarzy i
partnerdéw pn. ,,Czego
pragng megzcezyzni- czyli
jak budowa¢ oferte dla
meskiej czesci odbiorcow
biblioteki” (realizacja
projektu BLISKO)

29.08.2023

2.000,00 zt

29.08.2023

29.08.2023

13.

13/MBP/13/2023

31.08.2023

Firma
Przystanek
Smaki
Mamuski

Ustuga cateringowa
podczas Festiwalu
Literackiego Znaczenia

31.08.2023

2.400,00 zt

17.09.2023

17.09.2023




